
 

 

DRD.5740.43.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 384/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tczów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Tczowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 384/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła podstawowa w Tczowie, Tczów 113, 26-706 Tczów: 

 

1. Kazimierz Dębicki, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Niemianowice 

2. Andrzej Drab, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rawica 

3. Ewelina Grzeszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzezinki Nowe 

4. Rafał Jamka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kroczów Większy 

5. Małgorzata Ewa Łagowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rawica Stara 

6. Jacek Grzegorz Małysa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów 

7. Patrycja Żaneta Małysa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Janów 

8. Piotr Oczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

9. Barbara Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Borki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzezinkach Starych, 

Brzezinki Stare 41, 26-706 Tczów: 

 

1. Monika Grot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilczy Ług 

2. Konstanty Kołaga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzezinki Stare 

3. Tadeusz Mroczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów 

4. Urszula Piskorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sycyna Północna 

5. Grażyna Alicja Sajnóg, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kroczów 

Większy 

6. Kacper Solecki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Brzezinki Stare 

7. Agnieszka Wróbel, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Drożanki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy w Bartodziejach, Bartodzieje 64, 26-706 Tczów: 

 

1. Jadwiga Drab, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bartodzieje 

2. Krystyna Mroczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów 

3. Dominik Rdzanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borki 

4. Ewa Skrzek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kroczów Większy 

5. Dawid Sosnowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gózd 

6. Teresa Szwankowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Janów 

7. Jan Zawadzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Rawicy, Rawica-Kolonia 12, 

26-706 Tczów: 

 

1. Justyna Brodowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów 

2. Andrzej Czaplicki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Garbatka-Letnisko 

3. Olga Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Kazimierzów 

4. Anna Maria Kopeć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rawica Stara 

5. Elżbieta Wilk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Podzakrzówek 

6. Piotr Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podzakrzówek 

7. Weronika Wlazłowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Janowie, Janów 28A, 26-706 

Tczów: 

 

1. Klaudia Bańcerowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrówka 

2. Krystyna Furga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów 

3. Monika Małecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kopiec 

4. Piotr Marcin Mroczek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Janów 

5. Janusz Puk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Janów 

6. Bożena Krystyna Sobieszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zwoleń 

7. Joanna Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podzakrzówek 

 

 


